
Uchwała  Nr  XXXIV(236)2016 

 

Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                         z dnia 20 grudnia 2016 roku  

 

  

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z   

                  upływem roku  budżetowego   
  

                

                     Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity z 2016 roku Dz.U. poz. 1870 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  ust.. 1 w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2   do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

                                                                                           

 

                                                                                                          

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ      

 

                                                                                                Andrzej Maciejewski             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 



 2 

Załącznik Nr 1 

                                                                                                                              do uchwały Nr  XXXIV(236)2016 

                                                                                                                          z dnia 20 grudnia 2016 roku 

  

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 

(w zł) 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Zadanie 

Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

zapłaty 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 Opracowanie projektu 

budowy kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej  

dla miejscowości 

Kaplityny 

 

81.180,00 

 

30.06.2017 

2. 010 01010 Opracowanie projektu 

budowy odcinka 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w drodze 

gminnej Wójtowo-

Nikielkowo 

 

19.926,00 

 

30.06.2017 

3. 010 01010 Sporządzenie 

dokumentacji technicznej 

budowy kolektora 

sanitarnego Barczewo-

Krupoliny 

 

89.667,00 

 

30.06.2017 

4. 600 60016 Opracowanie projektu 

budowy odwodnienia wraz 

z projektem przebudowy 

ul. Lipowej w Łęgajnach  

 

21.206,00 

 

30.06.2017 

5. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Kaplityny 

(Kaplityny Środkowe ) 

 

45.000,00 

 

30.06.2017 

6. 600 60016 Budowa drogi Barczewo 

ul. Kościuszki (Sójcze 

Wzgórze) i ul. Grottgera – 

opracowanie projektów   

 

43.200,00 

 

30.06.2017 



 3 

7. 600 60016 Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

budowy/ modernizacji 

wiaduktu w miejscowości 

Nikielkowo  

 

88.560,00 

 

30.06.2017 

8. 700 70005 Wykonanie rozbiórki 

budynku przy ul. 

Warmińskiej 21 w 

Barczewie  

 

65.000,00 

 

30.06.2017  

9. 700 70005 Opracowanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej 

zabezpieczenia budynku 

przy ul.Warmińskiej 19 w 

Barczewie  

 

8.093,40 

 

 

30.06.2017 

10. 710 71004 Zmiana Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego -Barczewo 

 

4.772,40 

 

30.06.2017 

11. 801 80104 Opracowanie wstępnego 

projektu 

termomodernizacji wraz z 

wykonaniem fotowoltaiki 

budynku Przedszkola 

Miejskiego w Barczewie  

 

 

1.230,00 

 

 

30.06.2017 

12. 900 90002 Odbiór i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

terenu gminy Barczewo  

 

48.894,30 

 

 

28.02.2017  

13. 900 90095 Budowa Jarzębinowego 

placu rekreacji i sportu 

przy ul. Targowej w 

Barczewie  

 

191.323,35 

 

 

30.06.2017 

14. 926 92601 Opracowanie projektu 

budowy bieżni 

lekkoatletycznej wraz z 

obiektami towarzyszącymi 

przy ul. Północnej w 

Barczewie  

 

 

 

35.000,00 

 

 

 

30.06.2017 

   Razem: 743.052,45 x 
 

 

 

 

  



 4 

 

 

                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                      do uchwały Nr  XXXIV(236)2016                                                                             

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 

 (w zł) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

Plan 

kwota w zł. 

- w tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  

 

 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

190.773,00 

 

190.773,00 

190.773,00 

 

190.773,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

600  

 

60016 

Transport i łączność  

 

Drogi publiczne gminne 

 

197.966,00 

 

197.966,00 

197.966,00 

 

197.966,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

700  

 

70005 

Gospodarka mieszkaniowa  

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 

73.093,40 

 

73.093,40 

0 Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

710  

 

71004 

 

 

Działalność usługowa 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

 

4.772,40 

 

4.772,40 

 

 

0 Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

801  

 

80104 

Oświata i wychowanie 

 

Przedszkola 

1.230,00 

 

1.230,00 

 

1.230,00 

 

1.230,00 

 

Miejski 

Zespół 

Oświaty i 

Zdrowia w 

Barczewie  

900  

 

 

90002 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

Gospodarka odpadami 

240.217,65 

 

 

48.894,30 

191.323,35 

 

 

x 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 



 5 

 

90095 

 

 

Pozostała działalność 

 

191.323,35 

 

 

191.323,35 

 

926  

 

92601 

 

Kultura fizyczna  

 

Obiekty sportowe  

35.000,00 

 

35.000,00 

35.000,00 

 

35.000,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

  Razem: 

 

743.052,45 616.292,35  

                                                                                                   


